Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.1679 / 3356.2182

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2013

RETIFICAÇÃO Nº 01

ANEXO I - QUADRO DE EMPREGOS

 O Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação do ANEXO I – Quadro

de Empregos do Edital nº 01/2013 do Concurso Público, conforme segue:

Empregos Públicos, Numero de Vagas, Localidade, Requisitos, Remuneração, Carga Horária

Semanal, Valor da Taxa de Inscrição e Blocos.

Empregos Públicos

Número de

Vagas –

Manduri/SP

Requisitos Remuneração

Carga

Horária

Semanal

Valor da

Taxa de

Inscrição

BLOCO I

Arquiteto 01
Formação Específica e registro no

CAU
R$ 1.159,60 30 R$ 40,00

Assistente

Administrativo
02

Ensino Médio e Noções de

Informática
R$ 1.159,60 40 R$ 40,00

Assistente Social 01
Formação Específica e registro no

CRESS
R$ 1.159,60 30 R$ 40,00

Auxiliar de

Enfermagem
02

Formação Específica e Registro no

COREN
R$ 784,88 40 R$ 25,00

Engenheiro

Agrônomo
01

Formação Específica e Registro no

CREA
R$ 1.409,50 30 R$ 45,00

Farmacêutico 01
Formação Específica e Registro no

CRF
R$ 1.257,68 30 R$ 40,00

Fisioterapeuta 01
Formação Específica e Registro no

CRF
R$ 1.159,60 30 R$ 40,00

Monitor de Esportes 01
Ensino Superior, Prática de

Esportes e registro no CREF.
R$ 747,50 40 R$ 20,00

Operário Braçal 06
Ensino Fundamental e Capacidade

Física
R$ 711,90 40 R$ 20,00

Operador de

Maquina Rodoviária
01

Ensino Fundamental e CNH

categorias “D” ou “E”
R$ 784,88 40 R$ 25,00

Psicólogo 01
Formação Específica e Registro no

CRP
R$ 1.159,60 30 R$ 40,00

BLOCO II

Agente de Vetores e

Zoonozes
01

Ensino Médio e Noções de

Informática
R$ 747,50 40 R$ 20,00

Assistente Contábil 01
Ensino Médio e Noções de

Informática
R$ 1.001,70 40 R$ 35,00

 Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.1679 / 3356.2182

Auxiliar

Administrativo
02

Ensino Médio e Noções de

Informática
R$ 784,88 40 R$ 25,00

Auxiliar Operacional 02
Ensino Fundamental e Capacidade

Física
R$ 747,50 40 R$ 20,00

Coletor de Resíduos 01
Ensino Fundamental e Capacidade

Física
R$ 711,90 40 R$ 20,00

Fiscal de Posturas

Municipais
01

Ensino Médio e Noções de

Informática
R$ 954,00 40 R$ 30,00

Monitor de Projetos

Sociais
01

Ensino Médio e Noções de

Informática
R$ 824,12 40 R$ 25,00

Motorista 03
Ensino Fundamental e CNH

categorias “D” ou “E”
R$ 747,50 40 R$ 20,00

* Os empregos públicos do Bloco I terão suas provas aplicadas em horário diverso dos

empregos públicos do Bloco II, permitindo assim que os candidatos se inscrevam e

concorram para mais de um emprego público.

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL Nº 01/2013.

Prefeitura Municipal de Manduri – SP em 05 de AGOSTO de 2013.

PAULO ROBERTO MARTINS

Prefeito Municipal